62, Heleseu. præfati. quæ. non solum baptisando—sed etiam.

64, spiritualiter. perhibent. reverendissimus ac religiosissimus. jugiter
obsecrare. impendere sive. parvulus. dispensatione.

66, sive de. ad pristinam sospitatem, pristinæ sospitati. per gratiarum
actionem.

68, quæsivit. verbis ejus. et ad.
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70, graviore est. is qui. nequiverit. inventi in. hactenus. stragica. nondum.
P.
72, ut fertur. primitia. Vitorum. iisdem. liceret eos. salutari.

74, Saxonum et Geuissorum est. Septemtrionali. Hetfeld.

76,
Aduulfo. Alduulfo Estanglorum. Estangl. Dei gratia. Hetfeild. Jesus
incarnatus. addidit. Suscipimus. Deo. Nicena. trecenti. ducentorum.
Eutychetem.

78,
Theodoretum. Jesum Christum. sicut et isti. anathematisaverunt.
subscribimus. venerat. Archicantor. Sancti Petri. Bisi Episcopo.
Benedicto. Cum. honorem Apostolorum.

80, Libertatis quod. per annum. Abbas. celebrationem. Constantinopolitanæ
Ecclesiæ fidem. turbaverant.

84, virginitatis. quod contractu—perduraverit. famulabus. Raro etiam.
86, hoc. erat. eidem Sorori Abb. de. Civitatem. adfuit referre. habuerat.

88, quod. tam multos. elevatura et delatura. undique. apparerent.
moniliorum. fugata.

90, Virginis. Christi, et ideo veraciter reginæ quia sponsa Christi, elegiaco.
Dei. qui.

92, Novembris. in.
94, fretus. mulcta.
96, Deinde. sui. sanari. celebrare.

98, quod. Fresoni, Frisoni. imponerent, dissoluta sunt: cumque. posset.
Tertia. qui.

P.
100,Deo. quod. De obitu. Anno Dominicæ. Religiosa. partione, partitione.

102,Episcopo patriam. Kalcacestir. multum videretur esse.
104,Oftfor. Dorcacaestræ. Augustald. temporis. Huictiorum. qua provincia.
106, atque. et. autem. in plurimis. impletum. in infirmitate.
108, accensitis. cum.
110, famulabus. conversionem.

112,Fratri cuidam canendi donum divinitus sit concessum. qui. ad
appetitum. ei æquiparari. nihil. hora jam. respondit.

114, cantare mihi habes. his. recipere.
116, suos. de Aegypto. Domini, ac. discessus. proxima. interrogavit omnes.
118, an—haberet. mente. quæque.
120,vel. exceptis. Dei ira.
122, et. satis. in Hib—. traxerat. reficeretur.
124,nocturnæ. valuisti. inquit. quia tibi. lectulos.
126, terribilis sit.

128,precationibus. parte maxima. quomodo. et. et Brittonum. plurimas
gentes.

130,non solummodo. gratia. Februarii.
132,Cudberctus. enim. spiritus fuit. sanctarum Script—. præpositus.

134,dæmonicæ. aliquotiens. pedibus. docuerat. putarent. et illis. tantum.
hebdomada. effulgeret.
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P.
136,præpositi. saxosa. reddendi.